
Wähen
Festival
Wähen
Festival

Ein Unternehmen der Stadt Zofingen

Donnerstag,Donnerstag,
23. Okt. 202523. Okt. 2025

ReservationReservation
062 745 84 28062 745 84 28

Im RestaurantIm Restaurant
BrunnenhofBrunnenhof



Wähen
Festival
Wähen
Festival

Ein Unternehmen der Stadt Zofingen

ApfelwäheApfelwähe
AprikAprikosenwäheosenwähe

Bündner FleischtorteBündner Fleischtorte
(Rind/Schwein)(Rind/Schwein)
Currywähe mitCurrywähe mit

Poulet und AnanasPoulet und Ananas
Vier-Käse-Hoch-Vier-Käse-Hoch-

WäheWähe
KebabwäheKebabwähe

(Rind/Poulet)(Rind/Poulet)
MarroniwäheMarroniwähe  
mit Zwiebelnmit Zwiebeln

Buffetpreise:Buffetpreise:
Externe Gäste CHF 19.00Externe Gäste CHF 19.00
Mitarbeitende CHF 10.00Mitarbeitende CHF 10.00

Lernende CHF 4.50Lernende CHF 4.50


